【会計報告】            2020.7.11   ～　10.12

合          計

後援会費 739,000 10件 105,000 844,000

寄付 0

つり銭募金 0

活動収入 ６件 59,921 0 59,921

合　　計 798,921 105,000 903,921

【活動収入】
        <堺みなみ・くるみの樹支部>

     　   ・うららのお店リサイクルコーナー

               5,256円(7月) 　     3,483円(8月)        90円(9月)

       <うららのお店支部>

　　有村　宏喜様　　山本　久子様　　炭野　修様

　　岡田　安弘様・雅美様　　宮崎　寛子様　　日田　博様

　　大北　美智子様　　原村　好昭様　　栗山　武様

　　奥田　清三様

  　 本年も、御支援ありがとうございます。　 2020年度会員  ２２０名(内家族後援会員 １７３名)

【廃品回収報告】 今期の収入は下記のとおりです。家族会会員はじめご協力いただいた皆様、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ありがとうございました。

　　　　　　4,715円（６月分）　2,720円（７月分）　1,185円（８月分）

　釣部　幸子様　日田　美佐子様　池田　商店様　栗山　淑子様　内野　勲様

　株式会社アクトコーポレーション　代表取締役　小野　則仁様

※会計報告は、期間中の銀行への入金をもとに作成していますので、以下の「活動収入」「つり銭

◆法人への寄付◆

【グループホームあいあい】　匿名様

社会福祉法人 障友会  後援会

堺市中区平井671-2 「堺みなみ」内

郵便振替口座　00980-7-98612

家族会関係 その他

【今期の会員(2020年度会員)】

【デイセンターフレンズ】　デイセンターフレンズ家族会様（夏まつり・運動会へ）

　 募金」等の合計金額とは異なる場合があります。

        　 ・店頭販売(7月、8月、9月分)     　　　 27,724円

【うららのお店】 斉藤　喜久子様

◆各施設への寄付◆

◆物品の寄贈◆

ほうこく後援会ほうこく

　岩浅　八重子様（果物・飲み物）　岡本　良子様（お菓子） 國枝　栄子様（お菓子）

　　　　　各事業所へご家族から、お菓子、飲み物等多数頂きました。　ありがとうございました。

【バザー用品提供者】                　 2020.7.11～　10.10

＜堺みなみ・くるみの樹＞

　下埜　健様　　ヤマト商工様　　阪口　幸子様　　その他堺みなみ・くるみの樹家族会の皆様

　　山本　悦子様

＜うららのお店＞　立川様　橋本様　小橋様　真砂様　山崎様　池田様　西川様　西山様　福永様

【第36回後援会総会のご報告】
　平素は、当法人の後援会活動に、ご協力、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

　今年度の後援会総会は、新型コロナウイル感染症拡大防止のため、書面による決議を行いました。

会員数244名の内、委任状が138名、賛成が71名、反対が3名のご回答を頂き、会則の18条に則り

今年度の議案は承認されました。ありがとうございました。

　また、10月13日に、役員会を行い、結果のご報告と議決権行使書より頂いたご意見を参考に今年

度の事業計画の仮称碑の建立について、実行委員会事務局担当のケアスペースつむぎ管理者舘野より

提案させて頂き、協議して頂きました。今後、各事業所を代表する利用者さん、ご家族、職員を含め

て協議し、その都度の結果を会員の皆様にご報告させて頂きます。いつも勝手なお願いで申し訳あり

ませんがご協力、ご支援の程、お願いいたします。

➢➢➢➢➢➢➢2020年度会員募集　後援会へのご入会のご支援をお願いします！➢➢➢➢➢➢➢➢
     <年会費>　　正会員　　1口　5,000円から　　　賛助会員　　　1口　1,000円から

　　　　          会費を渡してください。会費の納入をもって入会といたします。

　　　 会員には、当法人の機関紙「至心」をお届けいたします。

➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢

　　　　　　　　　　　　北山　裕子様(お菓子)

  ご入会は☞　   郵便振替口座(00980-7-98612)をご利用くださるか、直接関係者に

【デイセンターフレンズ】　片岡　恵津子様（果物）　白垣　都女様（お菓子）

＜デイセンターフレンズ＞

　させていただきます。今後ともよろしくお願いいたします。

【支援センターともに】　道野 正様（フェイスシールド）

　　　丸岡様（ジュース・マスク）　菊井様（お菓子・果物）　森様（果物）　川登様（果物）

　中橋　智子様（お菓子）　新倉　笑子様（お菓子）　中井　明美様（お菓子）

【ケアスペースつむぎ】　東野　邦子様(お菓子)　村本　美恵様(お菓子)　奥村　武志様（果物）

【くるみの樹】川上　久美子様（お菓子）　ヤマト商工様（雑貨）

　　　　　　　　　バザー用品の受け入れをひかえていただいております。再開時に改めて連絡

【堺みなみ】 山本　正和様（果物多数）　川上　武雄様（醤油）　 道野　博子様（手袋）

＜わららか草部＞　今年度、新型コロナウイルス感染症の影響でバザーが中止となりましたので、

【うららのお店】　幸島　ヌイ子様（お菓子）　真砂様（お野菜）　登美丘東幼稚園様（七夕笹）

	.26.7